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Od poniedziałku trwa w Koś Ś ń
Przedsiębiorczości. Codzienne, bezpłatne spotkania adresowane są
firm i innych podmiotów działaj ą ż ż
 
Uczestnicy dowiedzą się mię
kompetencje pracowników. W ramach wydarzenia przygotowano pięć
każdego dnia poruszone zostanie inne zagadnienie. Na prelekcjach nie zabraknie takż
specjalistów w danych dziedzin
 
Oprócz edukacyjnej formy, uczestnictwo g
prowadzenia wstępnych rozmów na temat współpracy wielu potencjalnych partnerów 
biznesowych. Spotkania rozpoczynają ę
Przedsiębiorczości w Kościanie. Ś ń
 
Harmonogram najbliższych spotkań
 
19 listopada 2014 r., godz.10.00
Oszczędność - doradztwo w zakresie zwię ś
analiza skuteczności poniesionych nakładów oraz zwię
 
20 listopada 2014 r., godz.10.00
Dzień kompetencji - wskazanie moż ś ę ą ź
kwalifikacji i kompetencji pracown
 
21 listopada 2014 r., godz.10.00
Rozwój terytorialny - wskazanie
z przedsiębiorstwami spoza naszego kraju. Analiza moż ś
zewnętrznych na rozwój firmy
 
Wszystkie działania w ramach Ś ę
przedsiębiorców bezpłatne.  
  
 

ę ścian 

Od poniedziałku trwa w Kościanie Światowy Tydzień
ę ści. Codzienne, bezpłatne spotkania adresowane są dla przedstawicieli 

firm i innych podmiotów działaj ących w różnych branżach.  

ą ę między innymi tego jak oszczędzać czy podnosić
kompetencje pracowników. W ramach wydarzenia przygotowano pięć bloków tematycznych i 
żdego dnia poruszone zostanie inne zagadnienie. Na prelekcjach nie zabraknie takż

specjalistów w danych dziedzinach. 

Oprócz edukacyjnej formy, uczestnictwo gwarantuje również doskonałą ę
ępnych rozmów na temat współpracy wielu potencjalnych partnerów 

biznesowych. Spotkania rozpoczynają się o godz 10.00 w sali Stowarzyszenia Wspierania 
ę ś ścianie. Światowy Tydzień Przedsiębiorczości potrwa do pią

ższych spotkań: 

19 listopada 2014 r., godz.10.00 
doradztwo w zakresie zwiększenia efektywności posiadanych zasobów, 
ści poniesionych nakładów oraz zwiększenia ich efektywn

20 listopada 2014 r., godz.10.00 
wskazanie możliwości rozwojowych poprzez zmianę ą ź

kwalifikacji i kompetencji pracowników oraz kadry zarządzającej. 

21 listopada 2014 r., godz.10.00 
wskazanie możliwości wykorzystania dostępnych platform współpracy 

ębiorstwami spoza naszego kraju. Analiza możliwości pozyskania funduszy 
ętrznych na rozwój firmy poza granicami naszego kraju.
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Ś ębiorczości są dla 


